
 

2015年 8月吉日 

お客様各位 

 

SEIKA LOGISTICS CO.,LTD.   

株式会社 盛佳物流    

 

(輸出/輸入)Documentation Fee改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、表記航路に関しまして、船会社の調整による料金変更をご案内申し上げます。 

近年の不安定な経済環境、諸コストの高騰など厳しい航路運営を余儀なくされております。 

船社が負担する諸費用が増大していることから、今後より一層のサービスをお客様に 

ご提供するためにこの程やむを得ず下記の通り Documentation Feeの料率を改定させて 

いただくことを決定しましたのでここにご案内申し上げます。 

何卒、諸般の事情をご賢察いただき、ご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

費用項目 Documentation Fee 

実施時期 2015年 9月 15日より 

対象航路  日本発着 – 全航路 

料率 改定後 JPY6,000/BL(税別) 

 

以上 

 


